[image: image1.jpg]

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

 ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Комитет по управлению имуществом г. Заречного)

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	 04.12.2019

	       №
	 01-05/1159

	г.Заречный

Об отказе от проведения продажи муниципального имущества

 на аукционе

          В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации,  частью 14 статьи 4.7.1 Устава ЗАТО г.Заречного Пензенской области, решением Собрания представителей г.Заречного Пензенской области от 14.12.2018 № 370 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Заречного Пензенской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
1. Отказаться от проведения продажи комплекса муниципального имущества на аукционе, назначенного на 10.12.2019 в 10.00, состоящего из:
- нежилых помещений, общей площадью 242,4 кв.м., номера на поэтажном плане с № 1 по № 9, с № I по № III (1 этаж), № 1 по № 4, № I по № II (2 этаж), расположенных по адресу: Пензенская область, г. Заречный, ул. Ленина, д. 24;

- нежилых помещений, общей площадью 376,2 кв.м., номера на поэтажном плане с № 10 по № 23, № IV. V, этаж 1, расположенных по адресу: Пензенская область, г. Заречный, ул. Ленина, д. 24.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации г.Заречного и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Герасину Ю.В.
Председатель Комитета                                                                                         А.М. Желтухин
В дело
О.А. Лашкиной

Согласовано

	             Должность
	      ФИО
	    Подпись
	  Дата

	Директор МУ «Правовое управление»
	С.А. Савин

	Исполнитель

	советник
	О.А. Лашкина